
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.frSources : Région Occitanie / Pyrénées-Méditerranée

Auteurs : DGDITM / DPOM / JPT
Date : Septembre 2022

Vers
Le-Puy-
en-Velay

Vers Clermont-Ferrand

Vers
Millau

Vers
Nîmes

MENDE

BALSIÈGES-BOURG

FLORAC-TROIS-RIVIÈRES

St-Chély-d’Apcher

Langogne

ST-ÉTIENNE-DU-VALDONNEZ

ISPAGNAC

COL-DE-MONTMIRAT

ROUFFIAC

Marvejols

Villefort

ST
-J

UL
IEN

-D
’A

RP
AO

N CA
SS

AG
NA

S
CO

L-
DE

-J
AL

CR
ES

TE

ST
-P

RI
VA

T-D
E-

VA
LL

ON
GU

E

ST
-H

ILA
IR

E-
DE

-L
AV

IT

ST
-M

ICH
EL

-D
E-

DÈ
ZE

LE
 CO

LL
ET

-D
E-

DÈ
ZE

ST
-J

UL
IEN

-D
ES

-P
OI

NT
S

STE-CÉCILE-
D’ANDORGE

Aumont-Aubrac

La Bastide-
St-Laurent

MENDE > FLORAC > ALES

JOURS DE LA SEMAINE S LàV MJ LàS LàV

DU 15 AVRIL AU 31 OCTOBRE

DU 1ER NOVEMBRE AU 14 AVRIL

MENDE Foirail    12:00 17:30

Gare Sncf    12:05 17:35

BALSIÈGES Cr. N106/Rd986    12:15 17:45

ST-BAUZILE Pkg Cr. D41 N106    12:20 17:50

SAINT ETIENNE DU VALDONNEZ Arret B. Centre    12:25 17:55

Col Montmirat    12:30 18:00

ISPAGNAC Parking Ecole 08:35 09:25 09:25 12:45 18:15

FLORAC 3 RIV. Ancienne Gare 08:55 09:45 09:45 13:00 18:30

SAINT JULIEN  D'ARPAON Mairie 09:05 09:55 09:55   

CASSAGNAS Cr. N106 09:10 10:00 10:00   

ST-ANDRÉ-DE-LAN. Col de Jalcreste 09:15 10:05 10:05   

SAINT PRIVAT DE VALLONGUE Cr. St Frezal 09:20 10:10 10:10   

SAINT HILAIRE DE LAVIT Cr. N106 09:28 10:18 10:18   

SAINT MICHEL DE DEZE La Rivière 09:31 10:23 10:23   

LE COLLET DE DEZE Pkg Gendarm. 09:35 10:25 10:25   

SAINT JULIEN DES POINTS Cr. N106 09:41 10:31 10:31   

SAINTE CECILE D'ANDORGE Cr. N106 09:45 10:35 10:35   

LA GRAND COMBE N106 Cr.Argentan 09:55 10:45 10:45   

ALES Gare Routiere 10:10 11:00 11:00   

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se

présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Ne fonctionne pas les jours fériés

Départ d'Ispagnac uniquement sur réservation

251 MENDE
> FLORAC > ALES

Lozère - Gard

01/09/2023 au 31/08/2024



Télécharger l’appli liO Occitanie

Contact

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire
ALES > FLORAC > MENDE

JOURS DE LA SEMAINE LàS LàV S LàV MJ LàV MJ

DU 15 AVRIL AU 31 OCTOBRE

DU 1ER NOVEMBRE AU 14 AVRIL

ALES Gare Routiere 11:00 12:10 12:10 18:00

LA GRAND COMBE N106 Cr.Argentan 11:15 12:25 12:25 18:15

SAINTE CECILE D'ANDORGE Cr. N106 11:25 12:35 12:35 18:25

SAINT JULIEN DES POINTS Cr. N106 11:27 12:37 12:37 18:27

LE COLLET DE DEZE Pkg Gendarm. 11:30 12:40 12:40 18:30

SAINT MICHEL DE DEZE Cr. N106 11:32 12:42 12:42 18:32

SAINT HILAIRE DE LAVIT Cr. N106 11:35 12:45 12:45 18:35

SAINT PRIVAT DE VALLONGUE Cr. St Frezal 11:45 12:55 12:55 18:45

SAINT ANDRE DE LANCIZE Col Jalcreste 11:50 13:00 13:00 18:50

CASSAGNAS Cr. N106 11:53 13:03 13:03 18:53

SAINT JULIEN D'ARPAON Mairie 12:00 13:10 13:10 19:00

FLORAC 3 RIV. Ancienne Gare 07:00 13:00 12:10 13:20 13:20 13:20 19:10

ISPAGNAC Pkg Ecole 07:10 13:10 12:20 13:30 13:30 13:30 19:20

SAINT ETIENNE DU VALDONNEZ Col Montmirat 07:25 13:25 13:45

Arret B. Centre 07:35 13:35 13:55

ST-BAUZILE Pkg Cr. D41 N106 07:40 13:40 14:00

BALSIÈGES Cr. N106/Rd986 07:45 13:45 14:05

MENDE Foirail 07:55 13:55 14:15

Gare Sncf 08:00 14:00 14:20

Les horaires sont donnés à titre

indicatif. Se présenter à l'arrêt 5

minutes avant l'horaire du car.

Ne fonctionne pas les jours fériés

BILLET 1 VOYAGE 2 €

CARNET DE 10 VOYAGE TOUT PUBLIC 15 €

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC 40 €

ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS) 20 €

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC 390 €

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS) 195 €

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

Par SMS en envoyant le numéro de la ligne au 93 777 (dernière minute)

Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h et de 14h à 17h

Où acheter son titre de transport

Calendrier de circulation
2023 2024 

Sept Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août 
V  1 D  1 Me  1 V  1 L  1 J  1 V  1 L  1 Me  1 S  1 L  1 J  1
S  2 L  2 J  2 S  2 M  2 V  2 S  2 M  2 J  2 D  2 M  2 V  2
D  3 M  3 V  3 D  3 Me  3 S  3 D  3 Me  3 V  3 L  3 Me  3 S  3
L  4 Me  4 S  4 L  4 J  4 D  4 L  4 J  4 S  4 M  4 J  4 D  4
M  5 J  5 D  5 M  5 V  5 L  5 M  5 V  5 D  5 Me  5 V  5 L  5
Me  6 V  6 L  6 Me  6 S  6 M  6 Me  6 S  6 L  6 J  6 S  6 M  6
J  7 S  7 M  7 J  7 D  7 Me  7 J  7 D  7 M  7 V  7 D  7 Me  7
V  8 D  8 Me  8 V  8 L  8 J  8 V  8 L  8 Me  8 S  8 L  8 J  8
S  9 L  9 J  9 S  9 M  9 V  9 S  9 M  9 J  9 D  9 M  9 V  9
D  10 M  10 V  10 D  10 Me 10 S  10 D  10 Me 10 V  10 L  10 Me 10 S  10
L  11 Me 11 S  11 L  11 J  11 D  11 L  11 J  11 S  11 M  11 J  11 D  11
M  12 J  12 D  12 M  12 V  12 L  12 M  12 V  12 D  12 Me 12 V  12 L  12
Me 13 V  13 L  13 Me 13 S  13 M  13 Me 13 S  13 L  13 J  13 S  13 M  13
J  14 S  14 M  14 J  14 D  14 Me 14 J  14 D  14 M  14 V  14 D  14 Me 14
V  15 D  15 Me 15 V  15 L  15 J  15 V  15 L  15 Me 15 S  15 L  15 J  15
S  16 L  16 J  16 S  16 M  16 V  16 S  16 M  16 J  16 D  16 M  16 V  16
D  17 M  17 V  17 D  17 Me 17 S  17 D  17 Me 17 V  17 L  17 Me 17 S  17
L  18 Me 18 S  18 L  18 J  18 D  18 L  18 J  18 S  18 M  18 J  18 D  18
M  19 J  19 D  19 M  19 V  19 L  19 M  19 V  19 D  19 Me 19 V  19 L  19
Me 20 V  20 L  20 Me 20 S  20 M  20 Me 20 S  20 L  20 J  20 S  20 M  20
J  21 S  21 M  21 J  21 D  21 Me 21 J  21 D  21 M  21 V  21 D  21 Me 21
V  22 D  22 Me 22 V  22 L  22 J  22 V  22 L  22 Me 22 S  22 L  22 J  22
S  23 L  23 J  23 S  23 M  23 V  23 S  23 M  23 J  23 D  23 M  23 V  23
D  24 M  24 V  24 D  24 Me 24 S  24 D  24 Me 24 V  24 L  24 Me 24 S  24
L  25 Me 25 S  25 L  25 J  25 D  25 L  25 J  25 S  25 M  25 J  25 D  25
M  26 J  26 D  26 M  26 V  26 L  26 M  26 V  26 D  26 Me 26 V  26 L  26
Me 27 V  27 L  27 Me 27 S  27 M  27 Me 27 S  27 L  27 J  27 S  27 M  27
J  28 S  28 M  28 J  28 D  28 Me 28 J  28 D  28 M  28 V  28 D  28 Me 28
V  29 D  29 Me 29 V  29 L  29 J  29 V  29 L  29 Me 29 S  29 L  29 J  29
S  30 L  30 J  30 S  30 M  30 S  30 M  30 J  30 D  30 M  30 V  30

M  31 D  31 Me 31 D  31 V  31 Me 31 S  31

DU 15 AVRIL AU 31 OCTOBRE

DU 1ER NOVEMBRE AU 14 AVRIL


